

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210900557 vom 06.09.2021: Externe Belegnr. 251024:				Lieferung an: Dirk Sterenborg, Arnsberg
1	40012		<b>EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,20 kg</b>	1	STCK	33,05	33,05
2	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210900557</b>							<b>40,65</b>
			Lieferungsnr. DI210900807 vom 07.09.2021: Externe Belegnr. W2112983/AZ-#1402:				Lieferung an: mpc networks GmbH, Kornwestheim
3	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,56 kg</b>	1	Stück	7,61	7,61
4	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210900807</b>							<b>15,21</b>
			Lieferungsnr. DI210900809 vom 07.09.2021: Externe Belegnr. W2112981/AZ-#1401:				Lieferung an: Patrick Heupel, Landau
5	40175		<b>WW 13-N, Ø 45/46 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,36 kg</b>	1	Stück	25,98	25,98
6	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210900809</b>							<b>33,58</b>
			Lieferungsnr. DI210900812 vom 07.09.2021: Externe Belegnr. W2112982/AZ-#1404:				Lieferung an: SB Renotec GmbH Verwaltung, Künzell
7	10086		<b>JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,12 kg</b>	2	Stück	4,60	9,20
8	407021		<b>BÜNTE Stützfuß</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 7,40 kg</b>	1	Stück	49,17	49,17
9	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	7,60	7,60

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210901030

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210900812</b>							<b>65,97</b>
Lieferungsnr. DI210901018 vom 08.09.2021:				Lieferung an: Oliver Weiß, Hamburg			
Externe Belegnr. W2113064/AZ-#1407:							
10	60613		<b>IFOR Schließzylinder</b>	1	Stück	43,14	43,14
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:							
Versandgewicht: 0,07 kg							
11	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210901018</b>							<b>50,74</b>
Lieferungsnr. DI210901044 vom 08.09.2021:				Lieferung an: Alexandra Neukam, Auerbach			
Externe Belegnr. W2113062/AZ-#1405:							
12	40063		<b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b>	2	Stück	0,43	0,86
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,08 kg							
13	10783		<b>RADEX 5001 Rückleuchte rechts</b>	1	Stück	8,61	8,61
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---							
Versandgewicht: 0,32 kg							
14	40062		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b>	2	Stück	1,28	2,56
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,46 kg							
15	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210901044</b>							<b>19,63</b>
Lieferungsnr. DI210901247 vom 09.09.2021:				Lieferung an: Landschaftspflege und Streuobst, Tübingen			
Externe Belegnr. W2112730/AZ-#1399:							
16	10254		<b>Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm</b>	10	Stück	0,30	3,00
Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 0,41 kg							
17	10377		<b>ASPÖCK Halter, 100 mm, f. Squarepoint</b>	4	Stück	1,50	6,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT							
Versandgewicht: 0,21 kg							
18	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210901247</b>							<b>16,60</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>242,38</b>
19% MwSt.							46,05
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>288,43</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210901030

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,186

### Lief. an Adresse

Confluentis IT Capital GmbH  
Josef-Görres-Platz 2  
56068 Koblenz  
Deutschland